
     ROMÂNIA                Avizat, 

JUDEŢUL GORJ              Secretar al judeţului, 

CONSILIUL JUDEŢEAN             Cristina-Elena Rădulea-Zamfirescu 

PREŞEDINTE 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  NR. 1032 

privind convocarea în şedinţă extraordinară a Consiliului Judeţean Gorj 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Gorj, Ion Călinoiu: 

 În baza art. 94, alin. (2) şi (3) şi art. 106, alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

D I S P U N E: 

 Articol unic – Se convoacă Consiliul Judeţean Gorj în şedinţă extraordinară, în data de 

11.11.2015, ora 13.00, în sala „A”, cu următoarea ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului propriu general al Judeţului Gorj pe anul 

2015; 

2. Proiect de hotărâre privind darea în administrarea Direcţiei Generale de Asistenţă Socială 

şi Protecţia Copilului Gorj a imobilului „Sediul OMV Petrom Târgu-Jiu”, în vederea 

asigurării spațiilor de funcționare a activităților aferente serviciilor sociale; 

 

           NOTĂ: 

     Proiectele de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, la pct.1-2, sunt iniţiate de Preşedintele 

Consiliului Judeţean Gorj.        

  

10.11.2015 

 

PREŞEDINTE, 

Ion Călinoiu 

 

01.HCJ%20BPG%20112015.pdf
01.HCJ%20BPG%20112015.pdf
02.Pr%20HCJ%20reglementare%20regim%20juridic%20cladire%20OMV%20Petrom.pdf
02.Pr%20HCJ%20reglementare%20regim%20juridic%20cladire%20OMV%20Petrom.pdf
02.Pr%20HCJ%20reglementare%20regim%20juridic%20cladire%20OMV%20Petrom.pdf

